РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2017 г.

                        № 100
ст. Богоявленская
Об утверждении Положения о порядке

осуществления Администрацией  Богоявленского

сельского поселения Константиновского района

внутреннего финансового контроля и внутреннего

финансового аудита
В целях осуществления Администрацией Богоявленского сельского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, Администрация  Богоявленского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение о порядке осуществления Администрацией Богоявленского сельского поселения Константиновского района внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.
2. Настоящий постановление  вступает в силу со дня его подписания.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Богоявленского

сельского поселения                                                                                  Ю.Г. Черячукин